
ZAŁĄCZNIK NR 5 WYKAZ   PODWYKONAWCÓW 

 

 
.............................................................................  

                      (pieczątka  firmy) 

 

Ja niżej podpisany oświadczam, że Wykonawca, którego reprezentuję wykona zamówienie publiczne: 

a) własnymi siłami*, 

b) zamierza powierzyć podwykonawcy lub podwykonawcom wymienionym w poniższej tabeli*. 

Lp. 

Części zamówienia, której/-ch wykonanie 

zostanie powierzone podwykonawcy lub 

podwykonawcom 

Wartość powierzonych części zamówienia 

% (cena z VAT) [zł.] 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

*/ -niepotrzebne skreślić 

      ............................................................................ 

                                   podpis osoby (osób) uprawnionej/-ych  

           do reprezentowania Wykonawcy 

 
 

.............................................., dnia ............................................... 

           (miejscowość) 

 

Pouczenie: 

 Osoba składająca oświadczenie ponosi pełną odpowiedzialność za treść złożonego oświadczenia 

na zasadach określonych w art. 297 § 1 Kodeksu Karnego (Dz. U. z 1997 r. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.). 

 


